[bookmark: _Hlk93920805]                                                                       [image: ]
  Псковская область

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2025 № 199
        г.Остров

принято на 38-ой сессии
Собрания депутатов Островского
района седьмого созыва

О внесении изменения в градостроительный
регламент Правил землепользования
и застройки сельского поселения «Городищенская волость»
Островского района Псковской области

В соответствии со статьями 24, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Островский район», Соглашением о передаче (приеме) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения «Островская волость» муниципальному образования «Островский район» от 01.11.2024 года, Собрание депутатов Островского района

Р Е Ш И Л О:

1. Внести изменение в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Городищенская волость» Островского района Псковской области, утвержденные решением Собрания депутатов сельского поселения «Городищенская волость» от 11.09.2013 № 80, дополнив градостроительный регламент Правил землепользования и застройки сельского поселения «Городищенская волость» Островского района Псковской области основным видом разрешенного использования «Оказание услуг связи (3.2.3)» территориальную зону – «Зона усадебной или сблокированной односемейной индивидуальной застройки  (Ж-2)».
[bookmark: _Hlk94626766]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете «Островские вести», на официальном сайте МО «Островский район», в сети Интернет - https://ostrov.gosuslugi.ru/, на официальном сайте сельского поселения  «Островская волость» в сети Интернет -https://ostrovskaya.gosuslugi.ru/, доске информации сельского поселения «Островская волость».

Председатель Собрания депутатов
Островского района 					       	             А.М. Обризан

Глава Островского района 						      Д.М. Быстров

image1.png